
Zarządzenie Nr 25/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 15 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie sporządzania bilansu skonsolidowanego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości / Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm./ oraz § 15 ust.1 pkt 4; § 17 ust.4 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów publicznych /Dz.U. Nr 142, poz. 

1020 z późn. zm./  

Wójt Gminy Świercze zarządza co następuje: 

 

§1. 

Bilans skonsolidowany na dzień 31 grudnia 2009 r. sporządza się na podstawie bilansów 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz bilansu z wykonania budżetu. 

 

§2. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem Gminy 

Świercze stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/10 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 15 czerwca 2010 r. 

 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych objętych skonsolidowanym bilansem Gminy 

Świercze: 

1. Urząd Gminy Świercze, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, 

5. Publiczne Gimnazjum w Świerczach, 

6. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerczach, 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Świerczach. 

 

 

 

 

 


